
Desítka  Tento občasník je fiktivní. Všechny články a jména jsou smyšlené!!! Strana 1

Vyrobilo Home Studio Janko  2005
(Pro srandu králíkům)

Uvnitř:
str: 2 – Olympijské hry v Praze
str: 3 – stalo se, aktuality
str: 4 – rozhovor se starostou
str: 5 – akce příštího týdne
str: 7 – inzerce
str: 8 – sport
str: 9 – velká soutěž o malý byt

Názor čtenářůNázor čtenářůNázor čtenářůNázor čtenářů
Co si myslíte o otevření

OD ve P10?
 „Své. Po tom, co udělali
na začátku roku tam už
ani nepáchnu“, pan Karel
Smraďoch (46).
„Je to supr, konečně
pořádnej obchoďák“,
Mirek Zkoupil (19).
„Doufám, že nám doprava
s ním spojená aspoň
pomůže získat prvenství -
nejhorší ovzduší v Praze.“
Ota Skeptik (34).
„Je to opravdu pěkná
stavba, zapadající
nádherně do okolí.“ Igor
Slepoň (79).
„Dřív tu byl klid. Teď
bych se nejradši odtud
odstěhoval.“ Miroslav
Prchlík (28).

OH v Praze?
„Dosti draze.“
Čtěte na str. 2

Pátek 1. dubna 2005 Cena: Zdarma

Výstavba stadionu už běží
Nový s tadion Slavie  už někol ik  měs íců ve  výstavbě

Vršovice – od zpravodaje Viléma Norníka. Jak zjistil náš speciální zpravodaj,
výstavba nového stadionu Slavie na místě starého tiše běží již od října loňského
roku. Nikdo však o ničem oficiálně neví.
Jak jsme zjistili, nový stadion nebude
esteticky narušovat ráz okolní zástavby. Na
protest občanů se totiž radnice Prahy 10

rozhodla povrchovou stavbu nepovolit. Ale to by nebyl český národ, aby si nějak
neporadil. Investor se spojil se špičkami českého tunelářství, o které nemáme
nouzi,  a tak stavba začala. Na první pohled se může zdát, že se tam opravdu nic neděje. Ale to je omyl. Pod zemí je čilý
ruch. Podzemní stadion by měl být podle našich zdrojů dokončen ke konci roku 2005 a tedy schopen hostit OH.    -nor-

Carrefour je na spadnutí !
Kolon i e  kr tků  zaútoč i l a  na  zák lady  nového  OD

   Praha – Šok. OD se již za několik dní
má otevřít veřejnosti. My jsme ale zjistili,
že by být otevřen dlouho nemusel. „Ano!
Carrefour je na spadnutí.“, potvrdil nám
náš zvláštní zpravodaj Vilém Statik.
Podle jeho slov a zjištění mohou statiku
mohutné budovy ohrozit krtci. Ti si
základy OD vybrali pro přezimování.  Ne
však jedinci, ale celé obrovské kolonie.
Ty se v listopadu do teplé, nově
vyhloubené jámy pro podzemní garáže
stáhly ze širokého okolí. O tom, jaké
škody by mohly nejen na budově

způsobit, nám více pověděl zoolog Alfred
Híčkok: „Krtci jsou nesmírně silná a čilá
zvířata. A v kolonii ještě ke všemu
značně organizovaná. Po probuzení ze
zimního spánku by mohli svou aktivní
činností vyzvednout terén až o 9 metrů.“
Jinými slovy by na jaře mohlo dojít
k nadzvednutí OD až o několik metrů,
což je děsivé. Zákazníky ale můžeme
uklidnit. Po našem upozornění vedení OD
přislíbilo zakoupení žebříků, kterými by
se přístup do budovy zajistil. -kec-
Více čtěte na str. 3

Chystáte se

podnikat?
www.zachranka.cz

DESÍTKA
v r š o v i c k ý  n e a l k o  o b č a s n í k

Adresa: Neznámá 18, Lháře; Redakce:
M. Kecal, T. Snílek, S. Vymyslel;

Vydává Funny s.r.o.
www.wearematrix.com

DDDooovvvooollleeennnááá   zzzaaa   bbbaaabbbkkkuuu!!!
Výměnné zájezdy pro seniory.

www.age-tours.cz


